



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 2020-12-14
EZ/350/97/2020/.....

Wg rozdzielnika

Dotyczy: 97/2020 zakup i dostawa fartuchów higienicznych i maseczek

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacja istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

1. Pakiet 2:
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia na wezwanie raportu z badań z Centralnego Instytutu Ochrony Pracy (CIOP), potwierdzającego zgodność z normą PN EN 14683 II?
ODPOWIEDŹ: Nie.

2. Pakiet 2:
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia na wezwanie karty danych technicznych wystawionej przez producenta oraz próbek na potwierdzenie spełniania wymagań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie wymagał od najkorzystniejszego zgodnie z zapisami siwz cyt. „...”

Złożenie na wezwanie Zamawiającego dokumentów z poniższych pozycji będzie obligowało wyłącznie Wykonawcę, którego oferta została najwyższej oceniona.

3	<i>Karty charakterystyki/opisy techniczne, foldery/ulotki, fotografie, dane katalogowe oferowanego produktu potwierdzające spełnienie wymogów siwz.</i>
---	---

3. Pakiet 2:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych z ciśnieniem różnicowym 25 Pa/cm2 +/-5 Pa/cm2? Ciśnienie różnicowe na poziomie 25 Pa/cm2 daje gwarancję swobody w oddychaniu, co pozwala na zachowanie pełnego komfortu pracy przy zachowaniu maksymalnego bezpieczeństwa użytkownika.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający określił w opisie zakres jako wymóg cyt. „ ... ciśnienie różnicowe 25 do max 40Pa/cm2”

4. Pytania dot. projektu umowy:
Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 6 ust. 1 pkt b) oraz c) wzoru umowy wyrażenie „5% łącznej wartości brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „5% niezrealizowanej wartości umowy”?
Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

ODPOWIEDŹ: Tak, w § 9 ust. 1 wzoru umowy dodaje się „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”.

5. Pytanie nr 1 – Dotyczy pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną mocowaną na elastyczne gumki? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się elastyczne gumki, z zachowaniem pozostałych wymagań siwz.

6. Pytanie nr 2 – Dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Zamawiający w poprzedniej korespondencji przedłużył terminy postępowania do 21-12-2020 r.

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska